СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОЛОВИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

НИКОЛАЕВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

02 ноября 2015 года                        с.Головино                                          № 98
О признании официального
источника опубликования информации

о выделении земельных участков,

о проведении аукционов (конкурсов)

по продаже недвижимого имущества и земельных участков
    В соответствии с Федеральным законом от 23.06.2014 №171 «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Земельным кодексом Российской Федерации, Совет депутатов муниципального образования Головинское сельское поселение решил:

         1. Признать официальным источником опубликования информации о выделении земельных участков, о проведении аукционов (конкурсов) по продаже недвижимого имущества и земельных участков информационный бюллетень «Вестник» муниципального образования Головинское сельское поселение Николаевского района Ульяновской области.
       2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.
  3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Головинское сельское поселение                                               С.А.Елюшкин